TELEVIZNY PROGRAM

19. TYZDEN

Sobota 05. 05. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn

0:30  V Samarii pri studni

1:50  Vecera u Slovaka (6.
velkonoc¢na nedela)

2:20 Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky: Boh je Laska?)

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  V Skole Ducha/ don Jozef
Luscon SDB: Krasa
BoZieho obrazu ¢loveka

3:50 Katechéza (Podobenstva)

4:05  Gréckokatolicky magazin

4:25  RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi3a

7:00  RuZenec

#* -Premiéra ® - Pre deti

7:35
8:00 ®

8:25

8:40

8:55

9:50

10:00

10:30
11:00

11:30 (2)

12:00
12:25

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Klbko a 12 apostolov
(Tomas)

Katechéza (Podobenstva)
Runiverz

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Hinduistické spirituality
Slovo v obraze (Svaty Jozef,
Zenich Panny Marie)
vKontexte / MiloS Lichner
S): Preco treba krstit malé
deti?

Maceddnsko - Vzkriesenie
V Skole Ducha

Viera v Rusku: Otec
Alexander, po stopach
Krista

Anjel Pana

Ruzenec

(7 - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

12:55  Generalna audiencia
14:00  Akatist

14:40  Gréckokatolicky magazin
15:00 Hodina milosrdenstva
15:30  RuZeneczLurd

16:00  Fatimska sobota
18:00  LUXaren

18:30 (2 Svaty Ignac z Loyoly
20:45 Pan Jezis na navsteve
21:50 Juan de Dios

23:30 Godzone magazin

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 06. 05. 2018

0:10
0:35

1:15
1:25

2:30

2:50
3:00
3:20
3:50

4:05

4:25
5:05
7:00
7:35

Spravodajsky suhrn
Hudobné pédium (Poetica
musica)

Egypt - Misia laska
Fundamenty / Piate
prikazanie - Nezabijes!
vKontexte / MiloS Lichner

SJ: Preco treba krstit' malé
deti?

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Vaticano

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Bazilika sv. Petra vo
Vatikane)

Nova kvalita Zivota (Milujte
sa navzajom)

Ruzenec
Biblia: Zivot JeZisa
Ruzenec

Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko a 12 apostolov

#* - Premiéra

(Matus)

® - Pre deti

8:25

8:55
9:25

10:00

10:50
11:00
11:40

12:00
12:25
12:55
14:25
15:00
15:15

15:30
16:00 (2

7 - Posunkovy jazyk

Vecera u Slovaka (6.
velkonocna nedela)

LUXaren

Peter medzi nami (O
Eucharistii)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Egypt - Misia laska
Spravodajsky suhrn

Nova kvalita Zivota (Milujte
sa navzajom)

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

V Samarii pri studni
Macedonsko - Vzkriesenie
Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze (Bozia
milost)

Ruzenec z Lurd

Viera v Rusku: Otec
Alexander, po stopach
Krista

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
16:40
17:45
18:15
18:35 ®

19:05
19:30
20:05
20:30
21:00

21:45

22:05

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Klinec po hlavicke
Pan Jezis na navsteve
LUXaren

Runiverz

Klbko a 12 apoStolov
(Matus)

RuZenec

Fara v meste (4)
Spravodajsky suhrn
Na ceste v rodine

Medzi nebom a zemou
(Peter Labas)

Katechéza (Podobenstva)

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Hinduistické spirituality
Hudobné pédium (Poetica
musica)

Egypt - Misia laska

& - Nedostupné online




Pondelok 07. 05. 2018

0:10
0:30
2:10
2:20

2:50

3:00

3:20

3:50

4:05

4:25

5:05

7:00

7:40

7:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma
Svedectvo

Spojeni oceanom (Marek
Visnovsky, Cleveland Ohio)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Na ceste v rodine

Nova kvalita Zivota (Milujte
sa navzajom)

Peter medzi nami (O
Eucharistii)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Banska
Stiavnica)

RuZenec

® - Pre deti

8:20 ® Gigi, Bozia princeznicka

8:55

10:00
10:20
10:35

11:30
12:00
12:25
12:55
13:30

14:00

14:15

14:25
15:00

7 - Posunkovy jazyk

(Narodeniny)

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Hinduistické spirituality
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Fundamenty (Piate
prikazanie - Nezabijes!)
Godzone magazin

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Na ceste v rodine

V Skole Ducha (Jozef
Luscon: Kluc k Biblii)
Kulmenie (Jozef Kovacik:

Bazilika sv. Petra vo
Vatikane)

Slovo v obraze (Bozia
milost)

vKontexte

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00
16:20
16:45
17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55 (2)

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Katechéza - Podobenstva
Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H vydat svedectvo)

Gigi, Bozia princeznicka
(Narodeniny)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

V Samarii pri studni
Kriz ¢i mec?

Medzi nebom a zemou
(prof. Peter Labas)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 08. 05. 2018

0:10
0:25

1:20

2:20

2:50
3:00
3:20
3:50
4:05
4:25
5:05
7:00

7:45

Kratke spravy
Fundamenty (Piate
prikazanie - Nezabijes!)
Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Hinduistické spirituality
V Skole Ducha (Jozef
Lusconi: KIu¢ k Biblii)
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Godzone magazin
Katechéza - Podobenstva
Runiverz

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

8:20 ® Gigi, BoZia princeznicka

#* - Premiéra

(Kralovsky olovrant)

® - Pre deti

8:55

9:35
10:00
10:10
10:30
11:00

12:00

14:05
14:35

15:00

15:30

16:00

16:55

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Hudobné pédium (Poetica
musica)

Egypt - Misia laska
Kratke spravy

Z pramena
Vaticano

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H vydat svedectvo)

Svata omsa z Turzovky -
Hory Zivéakova
Spravy zo Svatej zeme

Nova kvalita Zivota (Milujte
sa navzajom)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Budhistické spirituality
Slovo v obraze (Bozia
milost)

Viera do vrecka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05

20:25

20:55
21:15
21:45 (2
22:15
22:55
23:00
23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (90 rokov
Viliama Turcanyho)

Gigi, BoZia princeznicka
(Kralovsky olovrant)
Ruzenec

Z pramena

Argentina - histéria a
sucasnost

vKontexte / Martin
Kramara: Alfie Evans

Gréckokatolicky magazin
Spojeni ocednom

Pater Krapka

LUXaren

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 09. 05. 2018

0:10

0:25

1:20

2:00
2:25
2:50
3:00
3:20 02
3:50

4:05
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

#* - Premiéra

Argentina - historia a
sucasnost

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H vydat svedectvo)

Hudobné pédium (Poetica
musica)

Egypt - Misia laska
Vaticano

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Pater Krapka

Kulmenie (Jozef Kovacik:

Bazilika sv. Petra vo
Vatikane)

Runiverz

RuZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Gigi, Bozia princeznicka
(Ruzova tanecnica)

® - Pre deti

8:55
9:15
9:30

9:45
10:45

11:00

12:00
12:25
12:55
14:25
15:00
15:30
16:00

16:25
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Slovo v obraze (Bozia
milost)

Generalna audiencia
Argentina - historia a
sUcasnost’

Doma je doma (90 rokov
Viliama Turcanyho)
Raduj sa, nebies Kralovna
Ruzenec

V Samarii pri studni
Vaticano

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota (Milujte
sa navzajom)

Spojeni oceanom
Klbko a 12 apostolov
(Matus)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15

20:30
21:30
21:50
22:20
22:40
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma

Gigi, Bozia princeznicka
(Ruzova tanecnica)
RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolo¢nosti
Runiverz

Fatimské posolstvo (1)
Viera do vrecka
Godzone magazin
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 10. 05. 2018

0:10
0:25

1:20 (2

2:20
2:50
3:00
3:20
3:50
4:05
4:25
5:00
7:00

8:00
8:25 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (90 rokov
Viliama Turcanyho)

Kriz ¢i mec?

Godzone magazin
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Fatimské posolstvo (1)
Gréckokatolicky magazin
Viera do vrecka

RuZenec

Biblia

Svatad omS3a

Priamy prenos svatej omse z

Kostola Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

RuZenec
Gigi, BoZia princeznicka
(Fialové poniky)

Viera do vrecka

® - Pre deti

9:15
9:30
10:00

12:00
12:25

12:55 (2)

14:05
14:10
14:50
15:00
15:30
16:00

16:30

17:00

17:20

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
Loppiano - Studio Special
Loppiano - pastoracna
navsteva papeza Frantiska
Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Kriz ¢i mec?

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (7.
velkonocna nedela)

Kulmenie (Méria v
obrazoch)

Nova kvalita zZivota (Chodte
a hlasajte evanjelium)

Prehlad katolickych
periodik

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10
22:10
22:35

22:40
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Prvy rok
Umeleckého centra F6

Gigi, BoZia princeznicka
(Fialové poniky)
RuZenec

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy
Adoracia

Polténklub (A.M.ULET)
Na ceste v rodine
Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

V Skole Ducha (Jozef
Luscon: KIuc k Biblii)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 11. 05. 2018

0:10
0:25
1:20
1:35

2:20
2:50
3:00
3:20

3:50

4:05

4:25

4:55
7:00

7:45

Kratke spravy
Doma je doma
Viera do vrecka

Medzi nebom a zemou
(prof. Peter Labas)

LUXaren
Svedectvo
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (7.
velkononc¢a nedela)

Nova kvalita zivota (Chodte
a hlasajte evanjelium)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

8:20 ® Gigi, Bozia princeznicka

#* - Premiéra

(Stanovanie v prirode)

® - Pre deti

8:55 (i2)
10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
12:55

14:00

15:00
15:30
16:00
16:25

16:55
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kriz ¢i mec?
Kratke spravy
Z pramena
RuZenec

Doma je doma / Prvy rok
Umeleckého centra F6

Raduj sa, nebies Kralovna
RuzZenec

Krestan v spoloc¢nosti /
Krestan a samosprava

Univerzita tretieho veku /
Spiritualita a spirituality -
Budhistické spirituality
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Na ceste v rodine

V Skole Ducha (Jozef
Luscon: Klu¢ k Biblii)
Vztahy (BoZia logika)
Vatikansky tajny archiv

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:35 ® Gigi, BoZia princeznicka

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:00
21:05
21:45
21:55

22:25

22:55

23:15 (2)

23:45

o) - Audiokomentar

(Stanovanie v prirode)
RuZenec

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Fatimské posolstvo (1)
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Vecera u Slovéaka (7.
velkononca nedela)

vKontexte / Martin
Kramara: Alfie Evans

Gréckokatolicky magazin

Pater Krapka

Z pramena

Verzia: 2018_19 - 31.01.2026 15:29:31

& - Nedostupné online




